
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Jeleniej Górze 
58-500 Jelenia Góra, ul.Sudecka 59 

tel. 75-752-57-15 
www.jeleniagora.zkwp.pl 
 
 
 
 
 
 

 

Krajowa  
Wystawa Psów Rasowych  
9. Grupy FCI 
 

 
 
Jelenia Góra, 9.03.2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Te ren wy sta wy 

Park Sportowy ZŁOTNICZA - Jelenia Góra, ul. Złotnicza 12

Katalog



Pro gram wy sta wy 
 

godz.   8.00 - 9.45 - przyj mo wa nie psów i wy da wa nie katalogów 

godz. 10.00 - roz po czę cie oce ny psów w rin gach 

godz. 14.00 - konkurs Młody Prezenter 

godz. 14.15 - kon ku ren cje fi na ło we 

- Najpiękniejsza Para 

- Najpiękniejsze Młodsze Szczenię 

- Najpiękniejsze Szczenię 

- Najpiękniejszy Weteran 

- Najpiękniejszy Junior 

- Najpiękniejszy Pies Wystawy 

  Jelenia Góra 2019 (Best in Show) 

 

 



3

 
 

  
„Już od dawna, od zarania - poprzez wszystkie wieki  
- ciągną się popiskiwania, skomlenia i szczeki.  
- Idą pełne animuszu - wspólnie z nami drogą  
- cztery łapy - para uszu - oczy - nos i ogon."  

  Ludwik Jerzy Kern 
 
 
 
 
 

Szanowni Państwo, mili Goście 
 

Serdecznie witam na naszej krajowej wystawie psów ozdobnych  
i do towarzystwa. 

Bardzo cieszymy się, że mamy wielu sympatyków, którzy licznie 
zaszczycają nas swoją obecnością. 

Sędziom dziękujemy za przybycie i życzymy przyjemnej pracy w ringu. 
Wystawcom samych ocen doskonałych, sukcesów i zadowolenia. Wszystkim 
przybyłym Gościom oraz publiczności życzymy miłych wrażeń i niezapomnianych 
chwil. 
 

Dziękuję wszystkim, którzy byli pomocni w organizacji wystawy. 
 
 

Anna Rychlewska 
Przewodnicząca Zarządu 
Oddziału jeleniogórskiego 
oraz Komitet Organizacyjny Wystawy 

 



4

Komitet organizacyjny wystawy      
Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego 

Anna Rychlewska 
 

Komisarz Wystawy 

Joanna Michalak 
 

Sekretarz Wystawy 

Joanna Wiśniewska 
 

Skarbnik Wystawy 

Seweryn Pogorzelski 
 

Kierownik Sekretariatu Wystawy 

Joanna Jagodzińska 
 

Komitet Organizacyjny 

Łukasz Barabasz, Beata Rataj, Daria Pogorzelska, Jakub Matkowski, 
Natalia Matkowska, Blanka Horbatowska 

Dziękujemy wszystkim, którzy byli pomocni w organizacji naszej wystawy! 
 

Opieka Weterynaryjna Wystawy 

lek.wet. Jakub Luboradzki 



5

Sędziowie kynologiczni      
Piotr Król Polska 
Anna Kochan Polska 
Marian Draganescu Rumunia 

 
Dziękujemy za przyjęcie zaproszenia do sędziowania  

i wspólne tworzenie jeleniegórskiej kynologii 

Komitet Organizacyjny 



6

Sponsorzy i fundatorzy nagród    
 

Zarząd Oddziału ZKwP w Jeleniej Górze 
puchary, medale, nagrody rzeczowe, karma  

 

MILORD 
 
 
 

WSPÓŁPRACA 
 

Miasto Jelenia Góra 
 

Termy Cieplickie 
 

Park Sportowy Złotnicza 
 

MPGiK Jelenia Góra Sp. z o.o. 
 

CASTORAMA Jelenia Góra 
 

Uczniowie Zespółu Szkół Przyrodniczo Usługowych i Bursy Szkolnej 
 w Jeleniej Górze ul. Leśna 5 

 
 

PATRONAT MEDIALNY  
Jelonka.pl 

Telewizja DAMI 



7

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy,  
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy,  
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy,  
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy,  
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy,  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
2. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie mło dzie ży, 
który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. W porównaniu Zwycięzców 
Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną doskonałą, 
pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI PRZECIWNEJ (BOS) 
– o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” 
(obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza Dorosła Suka” oraz „Zwycięzca 
Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać 
najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu „Zwycięzcy Weteran” psa i suki, wybiera 
się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia dokonuje w trakcie porównania 
o Zwycięstwo Rasy. 
 
Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka w wie ku      
po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą lo ka tę w kla sie po śre -
dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du na licz bę kon ku ren tów. 
 
NAJLEPSZA PARA HODOWLANA - o tytuł ten konkurują pary: pies i suka będące            
w rękach jednego właściciela. 



8

NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ WYSTAWY - o tytuł ten konkurują ze sobą 
psy/suki, które otrzymały tytuł „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ WYSTAWY - o tytuł ten konkurują ze sobą psy/suki, które 
otrzymały tytuł „Najlepsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR WYSTAWY - o tytuł ten konkurują ze sobą psy/suki, które 
otrzymały tytuł „Najlepszy Junior w Rasie”.  
Wybory dokonywane są na ringu honorowym, kolejno w grupach FCI przez tego 
samego sędziego. Z każdej grupy sędzia wybiera od 0 do 3 finalistów bez przyznawa-
nia im lokat. Po dokonaniu wyboru we wszystkich prezentowanych w tym dniu wystawy 
grupach, finaliści wracają na ring i spośród nich sędzia wybiera i ustawia na lokatach        
3 psy.  
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN WYSTAWY - o tytuł ten konkurują ze sobą psy/suki, które 
otrzymały tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie”. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES WYSTAWY - JELENIA GÓRA 2019 (Best in Show) - o tytuł ten 
konkurują psy i suki z tytułem „Zwycięzca Rasy”. 

 
 
 
 
 

 
Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie 
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie 
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadość-
uczynienie w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji.



9

Re gu la min kon kur su „MŁO DY PRE ZEN TER” 
 
Konkurs  „Młody Prezenter” ma na celu edukację i aktywizację młodzieży zainteresowanej sportem 
kynologicznym i jest jedną z form realizacji zadań statutowych Związku Kynologicznego w Polsce 
(zwanego dalej Związkiem). 
Wszelka aktywność związana z konkursem szkolenie w Oddziałach Związku, eliminacje i finały 
powinna być prowadzona pod kątem przygotowania młodych prezenterów  
do optymalnej, zgodnej z etyką kynologiczną, zasadami sportowej, koleżeńskiej rywalizacji  
i regulaminami Związku, prezentacji psów na wystawach i innych imprezach kynologicznych organi-
zowanych pod patronatem Związku. 
Prezenterzy deklarujący chęć uczestnictwa w konkursie „Młody Prezenter” powinni przestrzegać 
zasady, że dokonywana przez nich prezentacja psów na wystawach lub innych imprezach kynolo-
gicznych ma charakter sportowy i wyłącznie amatorski.    
Uczestnik konkursu „Młody Prezenter” po ukończeniu 16. roku życia musi być członkiem Związku, 
zgodnie z uregulowaniami zapisanymi w Statucie Związku. Przepis ten nie dotyczy uczestników 
będących cudzoziemcami i mającymi miejsce zamieszkania poza terytorium RP, których dopuszcza 
się do udziału w konkursie "Młody Prezenter" na zasadach ogólnych zakładając, że reprezentują 
zagraniczne organizacje kynologiczne będące członkami FCI.   
Uczestnik konkursu „Młody Prezenter” podlega przepisom Regulaminu Wystaw Psów Rasowych, 
analogicznie  przypisane mu są wszystkie prawa, obowiązki, ograniczenia i sankcje takie jak          
wystawcom.   
Nadzór i odpowiedzialność za działania niepełnoletniego uczestnika konkursu, także niepełno-       
letniego członka Związku, spoczywa na rodzicu lub opiekunie prawnym.  
Konkurs „Młody Prezenter” organizowany jest obowiązkowo na wystawach międzynarodowych oraz, 
w zależności od uznania i możliwości organizatorów, na wystawach krajowych i klubowych.   
Przepisy niniejszego Regulaminu dotyczą wystaw  wszystkich rang organizowanych w Polsce przez 
Oddziały Związku. Na wystawach organizowanych w Polsce, mających rangę Wystawy Światowej 
lub Wystawy Europejskiej stosowane są odrębne przepisy, zgodne z  regulacjami FCI.  
Na potrzeby niniejszego regulaminu konkurs nosi nazwę: Konkurs „Młody Prezenter”,  
w stosunku do wystaw zagranicznych organizowanych pod patronatem FCI używa się nazw 
przyjętych przez FCI (Junior Handling). 
 
I. Przepisy dotyczące wystaw międzynarodowych, krajowych i klubowych. 
 
1. Zasady zgłaszania do konkursu „Młody Prezenter”.  
1.1.  Konkurs „Młody Prezenter” jest rozgrywany w dwóch grupach wiekowych:  

- grupa I - młodsza od   9 do 13 lat, 
- grupa II - starsza od 14 do 18 lat, 

Dolna granica wieku to ukończone w dniu wystawy 9 lat. Górna granica wieku to koniec roku kalen-
darzowego, w którym prezenter ukończył 18 lat. 
Prezenter zmienia grupę wiekową z początkiem roku kalendarzowego, następującego po roku,              
w którym ukończył 14 lat.  
1.2. Zgłoszenia do konkursu, które należy przesłać w terminie podanym przez organizatora wystawy 
powinny zawierać następujące dane: imię i nazwisko prezentera, jego datę urodzenia, adres 
zamieszkania, rasę, nazwę, przydomek oraz numer rodowodu psa,  
z którym młody prezenter będzie występował. Integralną częścią zgłoszenia musi być pisemna 
zgoda rodzica lub opiekuna prawnego na udział dziecka (niepełnoletniej osoby) w konkursie, 
zawierająca dane personalne, informację o przynależności do Oddziału Związku rodzica lub opieku-
na prawnego oraz jego oświadczenie o dokonaniu wpłaty bieżącej składki członkowskiej. Pełnoletni 
uczestnik konkursu nie potrzebuje zgody rodzica, w zgłoszeniu musi podać Oddział Związku do 
którego należy.  . Uczestnicy konkursu, którzy ukończyli 16 lat muszą złożyć oświadczenie            
o opłaconej składce członkowskiej.  
Organizator wystawy zobowiązany jest potwierdzić pisemnie przyjęcie zgłoszenia.  
1.3.  Pies zgłoszony do konkursu „Młody Prezenter” nie musi uczestniczyć w wystawie (podlegać 
ocenie eksterieru), ale musi odpowiadać tym samym warunkom, jak przy zgłoszeniu na wystawę.  



10

W sytuacjach wyjątkowych dopuszcza się zmianę psa przed rozpoczęciem konkursu, należy ją 
zgłosić u sędziego na ringu . Zmiana psa w trakcie trwania konkursu jest możliwa wyłącznie za zgodą 
sędziego, z ważnych przyczyn.Nie dopuszcza się do konkursu psów wykazujących agresywne 
zachowania, bojaźliwych i w złej kondycji fizycznej. Sędzia ma prawo odmówić oceny prezentera, 
który startuje z psem agresywnym, bojaźliwym lub będącym w złej kondycji fizycznej. Za szkody 
wyrządzone przez psy uczestniczące w konkursie, w tym za szkody wyrządzone przez psy użyczone 
uczestnikom do konkursu odpowiada właściciel psa.   
1.4. Opłaty za udział w konkursie „Młody Prezenter” wyznacza i pobiera Oddział organizujący 
wystawę.   
1.5. Nazwiska wszystkich uczestników konkursu i dane zgłoszonych do konkursu psów (rasa, nazwa 
i numer rodowodu psa) muszą być ujęte w katalogu wystawowym.   
2. Informacje w katalogu wystawy i reklama konkursu.  
2.1. Organizator wystawy zobowiązany jest zamieścić informację o konkursie „Młody Prezenter”            
w reklamach wystawy.   
2.2. W katalogu wystawowym musi być zamieszczona szczegółowa informacja o przebiegu konkur-
su z dokładnym wskazaniem miejsca, godziny, nazwiska sędziego  i listy zgłoszonych uczestników.   
2.3. Udział w konkursie mogą brać wyłącznie prezenterzy ujęci w katalogu.  
3. Przebieg i ocena konkursu.  
3.1. Oceny konkurencji Młody Prezenter dokonują sędziowie kynologiczni, posiadający odpowiednie 
uprawnienia.     
3.2. Konkurs odbywa się na ringu wyznaczonym do tego celu przez organizatora wystawy, jeżeli       
istnieje taka możliwość techniczna to na ringu głównym wystawy. Konkurs „Młody Prezenter” zalicza 
się do konkurencji finałowych wystawy i winien je rozpoczynać zwyczajowo na zasadzie 
pierwszeństwa.   
3.3. Konkurs ma charakter publiczny, organizator winien zapewnić publiczności jego swobodne 
obserwowanie. Organizator winien zapewnić obsługę techniczną konkursu.  
W ringu, w którym przeprowadzany jest konkurs mogą przebywać wyłącznie: sędzia, obsługa tech-
niczna konkursu, zgłoszeni prezenterzy z psami oraz asystent kynologiczny lub sędzia zdobywający 
uprawnienia na tę specjalność, ewentualnie tłumacz.  
3.4. Prezenterzy otrzymują numery startowe przygotowane przez organizatorów dla każdej grupy 
wiekowej oddzielnie, które są zobowiązani nosić w widocznym miejscu przez cały czas trwania 
konkursu. Numery wydaje organizator, do każdej grupy wiekowej osobno,  bezpośrednio przed 
rozpoczęciem konkursu.  
3.5. Konkurs przeprowadza się bez przerwy rozpoczynając od godziny podanej w katalogu. Kolejno 
po sobie – według numerów startowych - oceniani są prezenterzy w grupie wiekowej młodszej a po 
nich prezenterzy z grupy starszej. W każdej grupie wiekowej sędzia dokonuje oceny indywidualnej, 
wyłania najlepszych prezenterów, którzy po ocenie porównawczej otrzymują lokaty od 1 do 4. 
Konkurs kończy porównanie zwycięzców obu grup przyznaniem tytułu Zwycięzca Dnia.      
3.6. Prezenterzy zobowiązani są stawić się w ringu punktualnie. Ocena spóźnionego prezentera 
może odbyć się wyłącznie za zgodą sędziego, poza konkurencją. W takim przypadku sędzia może 
przyznać wyłącznie punkty za udział (od 0 do 5 punktów).   
 
4. Punktacja konkursu.  
4.1. Uczestnicy eliminacji oceniani są przez sędziego indywidualnie i mogą otrzymać od 0 do 5 punk-
tów.  
4.2. Oceny indywidualnej prezenterów, oceny porównawczej, przyznania lokat i tytułu dokonuje 
sędzia jednoosobowo.  
4.3. Ocena sędziego skutkująca przyznaniem prezenterom indywidualnych punktów, lokat i tytułu 
jest ostateczna. Nie przysługuje od niej odwołanie.   
 
 
 



11

Punktacja dla obu grup wiekowych:  
lokata I 10 punktów  
lokata II   8 punktów  
lokata III   6 punktów  
lokata IV   4 punkty   

4.4. Z porównania zwycięzców grup wiekowych wybiera się „Zwycięzcę Dnia”, który otrzymuje 
dodatkowo 5 punktów.   
4.5. Kryteria oceny prezentera:  

- ogólne wrażenie pary: prezenter i pies,  
- prawidłowość i sprawność pokazu z psem własnym i obcym,  
- przestrzeganie kolejności zadań, dokładność wykonania poleceń sędziego,  
- panowanie nad psem,  
- umiejętność pokazania psa zależnie od rasy,  
- kulturalny, troskliwy kontakt z psem,  
- kondycja i przygotowanie psa do pokazu,  
- sprawność organizacyjna (punktualność, spostrzegawczość, właściwe ustawianie się).   

4.6. Punktację wpisuje się na specjalnie przygotowane karty oceny. Karty sporządzane są w co naj-
mniej dwóch egzemplarzach, z których po zakończeniu konkursu, oryginał otrzymuje uczestnik,          
a kopię organizator wystawy przesyła do biura Zarządu Głównego ZKwP regulaminowym 30 dni 
(łącznie ze sprawozdaniem z wystawy), jednak nie później niż tydzień  od dnia kończącego sezon       
w danym roku.   
Punktacja liczona jest przez jeden sezon wystawowy. Podstawą są wyniki uzyskane wyłącznie  na 
wystawach organizowanych przez Związek Kynologiczny w Polsce.  
4.7. Punkty uzyskane w trakcie jednego sezonu są podstawą do kwalifikacji do Finału Konkursu 
„Młody Prezenter”. Czas trwania sezonu wystawowego Konkursu „Młody Prezenter” jest ustalany tak, 
by dać czas na sprawne zorganizowanie finału Konkursu na Międzynarodowej Wystawie Psów 
Rasowych w Poznaniu i będzie corocznie podawany do wiadomości przed rozpoczęciem sezonu (na 
oficjalnej stronie Internetowej Związku).  
5. Finał Konkursu „Młodego Prezentera”.  
5.1. Finał połączony z przyznaniem tytułu „Prezentera Roku” i „Prezenter - Zwycięzca Polski (rok…)”, 
rozgrywany jest podczas Międzynarodowej Wystawy Psów Rasowych w Poznaniu.   
5.2. Koordynatorem konkursu „Młody Prezenter” jest Komisja Konkursu „Młody Prezenter” powołana 
przez Zarząd Główny Związku.   
5.3. Klasyfikację uczestników prowadzi biuro Zarządu Głównego Związku w oparciu o posiadaną 
punktację z całego sezonu.   
5.4. Konkurs odbywa się w dwóch etapach: półfinał i finał.  
5.5. Prezenter z największą liczbą punktów zebranych w ciągu jednego sezonu otrzymuje tytuł 
„Prezenter Roku” i automatycznie nominację do Finału, zaś drugi w kolejności uzyskanych punktów 
zostaje „Wiceprezenterem Roku”,   
5.6. W oparciu o posiadaną punktację z całego sezonu do startu w półfinale konkursu zapraszanych 
jest kolejnych 10 prezenterów (bez podziału na grupy wiekowe), którzy w ciągu jednego sezonu 
zdobyli największą liczbę punktów i zajęli kolejno miejsca od 2 do 11. Zwycięzca półfinału będzie 
konkurował w finale o tytuł Zwycięzcy Polski z Prezenterem Roku.  
5.7. Zwycięzca finału otrzymuje tytuł  „Prezenter - Zwycięzca Polski (rok…)” oraz prawo reprezen-
towania Polski na wystawie Cruft’s w Birmingham, na Wystawie Światowej i na Wystawie 
Europejskiej. Drugi w finale otrzymuje tytuł „Prezenter – Wicezwycięzca Polski (rok…)”  
5.8. Udział w finale nie jest punktowany. 
 
 
 
 
 
Unieważnia się regulamin zatwierdzony 15.01.2012, powyższy regulamin obowiązuje z dniem  
ogłoszenia, tj. 19.12.2013. 



12

Wykaz uczestników konkursu Młody Prezenter 
 

Grupa młodsza (9 - 13 lat) 
 

Baca Laura YoYo MIRASOL POLONIA FCI, PKR.IX-77640, Chihuahua krótkowłosy 

Brój Amelia BIANCO BRÓJ Prudnicki Dworek, PKR.IX-77314, Pudel miniaturowy  

(biały, brązowy, czarny) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uwagi 
 
1. Ra sy w ka ta lo gu za mie szczo no wg grup FCI. 
2. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła ści -

cie li. 
3. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej         

ofi -cjal nym za koń cze niem, pod ry go rem utra ty zdo by tych ty tu łów i wy róż nień. 
4. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej. 
5. Ko mi tet Orga ni za cyj ny nie po no si od po wie dzial no ści za błę dy w ka ta lo gu,       

wy ni ka ją ce z nie czy tel ne go wy peł nia nia zgło szeń. 
6. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą dzo -

ne przez psa, pod czas wy sta wy. 
7. Redakcja katalogu nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń. 



13

Bichon Frise ........................................................................8............................1 - 8 ................3..............10.00 
Boston Terrier ......................................................................8..........................9 - 16 ................1..............10.35 
Brabantczyk.........................................................................1 ...............................17 ................3..............10.25 
Buldog francuski ...............................................................28........................18 - 45 ................2..............10.00 
Cavalier King Charles Spaniel...........................................14........................46 - 59 ................3..............10.30 
Chihuahua długowłosy........................................................9........................60 - 68 ................2..............11.55 
Chihuahua krótkowłosy .......................................................5........................69 - 73 ................2..............12.30 
Chin japoński.......................................................................1 ...............................74 ................1..............11.10 
Chiński grzywacz.................................................................5........................75 - 79 ................1..............11.15 
Coton de Tuléar...................................................................2........................80 - 81 ................3..............11.15 
Gryfonik belgijski .................................................................1 ...............................82 ................3..............11.20 
Gryfonik brukselski ..............................................................1 ...............................83 ................3..............11.25 
Hawańczyk ..........................................................................3........................84 - 86 ................3..............11.30 
King Charles Spaniel...........................................................3........................87 - 89 ................3..............11.40 
Lhasa Apso .........................................................................1 ...............................90 ................1..............11.35 
Maltańczyk...........................................................................6........................91 - 96 ................3..............11.50 
Mops....................................................................................9......................97 - 105 ................1..............10.00 
Pudel duży (biały, brązowy, czarny) ...................................1 .............................106 ................3..............12.10 
Pudel miniaturowy (biały, brązowy, czarny)........................2....................107 - 108 ................3..............12.15 
Pudel miniaturowy (srebrny, płowy)....................................6....................109 - 114 ................3..............12.20 
Pudel średni (biały, brązowy, czarny) .................................4....................115 - 118 ................3..............12.40 
Pudel średni (srebrny, płowy) .............................................2....................119 - 120 ................3..............12.55 
Pudel toy..............................................................................3....................121 - 123 ................3..............13.00 
Rosyjski toy długowłosy......................................................3....................124 - 126 ................3..............13.10 
Rosyjski toy krótkowłosy .....................................................1 .............................127 ................3..............13.20 
Shih Tzu...............................................................................5....................128 - 132 ................1..............11.40 
Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon ....................1 .............................133 ................3..............13.25 
Terier tybetański ..................................................................8....................134 - 141 ................3..............13.30 
 
Ogółem ......................................................................141

Alfabetyczny wykaz ras

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring    Godzina



14

WYKAZ PSÓW ZGŁOSZONYCH DO KONKURENCJI 
 

NAJLEPSZA PARA HODOWLANA - BEST COUPLE 
 
Hawańczyk, wł. Kalman Grzegorz 

ROCK YOU ALL AROUND Alcado Pies 85 
SONIA Alcado Suka 86 

 
King Charles Spaniel, wł. Hildebrandova Ivana 

Faraway Kingdom IZUZ Pies 87 
FRENCIS IZUZ Suka 89 

 
Maltańczyk, wł. Prabucka Tatiana 

Prince North Tesori FCI Pies 92 
Kira Koral FCI Suka 95 

 
Pudel miniaturowy (srebrny, płowy), wł. Sosialuk Sylwia 

Bugatti Roxy Diamond Pies 110 
SPLENDID ATRIA Niebieska Rapsodia FCI Suka 112 

 
 

* * * * * 



15

Konkurencje finałowe  
Roz po czę cie kon ku ren cji fi na ło wych o godz. 14.00 
 
Eliminacje i finał konkursu „MŁODY PREZENTER”  

sędzia - Piotr Król (PL) 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZA PARA”  

sędzia - Marian Draganescu (RO) 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ”  

sędzia - Anna Kochan (PL) 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ”  

sędzia - Anna Kochan (PL) 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN”  

sędzia - Marian Draganescu (RO) 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR”  

sędzia - Marian Draganescu (RO) 
 
Kon ku ren cja o ty tuł „ZWYCIĘZCA WY STA WY - Jelenia Góra 2019”  

sędzia - Piotr Król (PL)



16

Wyniki konkurencji finałowych  
„NAJ PIĘK NIEJ SZY PARA” 

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 

„NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ” 

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 

„NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ” 

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 

„NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN” 

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 

„NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR” 

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
 

„NAJPIĘKNIEJSZY PIES WY STA WY - Jelenia Góra 2019”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________



17

Plan rozmieszczenia ringów



18

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Anna Kochan (PL) Ogółem/Total:  29 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Mops  (9) 
Pug 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 97 
Klasa otwarta - Open Class  1 98 
Klasa championów - Champion Class  1 99 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 100 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 101 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 102 - 103 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 104 
Klasa otwarta - Open Class  1 105 

 

10.35 Boston Terrier  (8) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 9 - 10 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 11 - 12 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 13 - 14 
Klasa otwarta - Open Class  1 15 
Klasa championów - Champion Class  1 16 

 

11.10 Chin japoński  (1) 
Chin / Japanese Chin 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 74 

 

11.15 Chiński grzywacz  (5) 
Chinese Crested Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 75 - 77 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 78 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 79 

 

11.35 Lhasa Apso  (1) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 90 
 

11.40 Shih Tzu  (5) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 128 
Klasa championów - Champion Class  2 129 - 130 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 131 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 132 

 
 
 
 
 
 
 
 



19

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Marian Draganescu (RO) Ogółem/Total:  42 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Buldog francuski  (28) 
Bouledogue français / French Bulldog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 18 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 19 - 21 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 22 - 24 
Klasa otwarta - Open Class  4 25 - 28 
Klasa championów - Champion Class  1 29 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 30 - 31 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 32 
Klasa młodzieży - Junior Class  5 33 - 37 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 38 - 41 
Klasa otwarta - Open Class  4 42 - 45 

 

11.55 Chihuahua długowłosy  (9) 
Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 60 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 61 
Klasa championów - Champion Class  1 62 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 63 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 64 - 65 
Klasa otwarta - Open Class  2 66 - 67 
Klasa championów - Champion Class  1 68 

 

12.30 Chihuahua krótkowłosy  (5) 
Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 69 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 70 
Klasa championów - Champion Class  1 71 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 72 
Klasa otwarta - Open Class  1 73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) Ogółem/Total:  70 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Bichon Frise  (8) 
Bichon a poil frisé 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 1 
Klasa championów - Champion Class  1 2 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 3 - 4 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 5 - 6 
Klasa otwarta - Open Class  2 7 - 8 

 

10.25 Brabantczyk  (1) 
Petit Brabançon 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 17 

 

10.30 Cavalier King Charles Spaniel  (14) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 46 - 47 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 48 - 51 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 52 - 55 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 56 
Klasa otwarta - Open Class  2 57 - 58 
Klasa championów - Champion Class  1 59 

 

11.15 Coton de Tuléar  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 80 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 81 
 

11.20 Gryfonik belgijski  (1) 
Griffon Belge 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 82 

 

11.25 Gryfonik brukselski  (1) 
Griffon Bruxellois 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 83 

 

11.30 Hawańczyk  (3) 
Bichon Havanais / Havanese 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 84 
Klasa championów - Champion Class  1 85 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 86 

 

11.40 King Charles Spaniel  (3) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 87 
Klasa championów - Champion Class  1 88 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 89 

 



21

Plan sędziowania

11.50 Maltańczyk  (6) 
Maltese 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 91 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 92 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 93 - 94 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 95 
Klasa otwarta - Open Class  1 96 

 

12.10 Pudel duży (biały, brązowy, czarny)  (1) 
Caniche grand (blanc, marron, noir) / Standard Poodle (white, brown, black) 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 106 

 

12.15 Pudel miniaturowy (biały, brązowy, czarny)  (2) 
Caniche nain (blanc, marron, noir) / Miniature Poodle (white, brown, black) 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 107 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 108 

 

12.20 Pudel miniaturowy (srebrny, płowy)  (6) 
Caniche nain (gris, fauve) / Miniature Poodle (grey, fawn) 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 109 - 110 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 111 - 112 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 113 
Klasa otwarta - Open Class  1 114 

 

12.40 Pudel średni (biały, brązowy, czarny)  (4) 
Caniche moyen (blanc, marron, noir) / Medium size Poodle (white, brown, black) 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 115 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 116 
Klasa otwarta - Open Class  1 117 
Klasa championów - Champion Class  1 118 

 

12.55 Pudel średni (srebrny, płowy)  (2) 
Caniche moyen (gris, fauve) / Medium size Poodle (grey, fawn) 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 119 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 120 

 

13.00 Pudel toy  (3) 
Caniche Toy / Toy Poodle 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 121 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 122 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 123 

 

13.10 Rosyjski toy długowłosy  (3) 
Ruskyi Toy / Russian Toy Longhaired 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 124 - 125 

 



22

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 126 

 

13.20 Rosyjski toy krótkowłosy  (1) 
Ruskyi Toy / Russian Toy Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 127 

 

13.25 Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon  (1) 
Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Papillon 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 133 

 

13.30 Terier tybetański  (8) 
Tibetan Terrier 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 134 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 135 
Klasa championów - Champion Class  1 136 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 137 - 139 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 140 
Klasa championów - Champion Class  1 141 

 
* * * 



23

Grupa 9 Psy ozdobne i do towarzystwa / Companion and Toy Dogs 
 

FCI 215 - BICHON FRISE 
(Bichon a poil frisé) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1 AVENGER My Sweet White Star, białe, 26-01-2018, tat./chip 203098100421453, 

CMKU/BF/7655/18, (Armeanicum HEARTHBREAKER - HALLE BERRY Mystic Love), hod.  Hana Machkova, 
wł. Romana Pejchova, Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
2 Joker Mystic Love, (Ch.CZ), białe, 27-08-2015, tat./chip 953010000456400, CMKU/BF/6887/15/17, 

(Zephyr Charnett - All About Eve Mystic Love), hod.  Olga Dmejchalova, wł. Zdenka Vanousova, Czechy 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
3 Amelia's Angels NOBODY IS PERFECT BESIDES ME, białe, 01-10-2018, tat./chip 

900164001516377, PKR w przygotowaniu, 5911/XXXIV/18, (COMING WITH A Superstyle - ROYAL FRISE 
RULES ARE NOT FOR ME), hod.  Magdalena Piprek, wł. Agnieszka Szkobel, Polska 

4 JUST PURE JOY Ganet Ungaro, białe, 19-09-2018, tat./chip 203098100435137, CMKU/BF/7836/18, 
(Ame Jumelle Ironside - BEE BEE Ganet Ungaro), hod.  Radka Vanclova, wł. Radka Vanclova, Czechy 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
5 ALISSA GLUZ My Sweet White Star, białe, 26-01-2018, tat./chip 203098100420379, 

CMKU/BF/7656/18, (Armeanicum HEARTHBREAKER - HALLE BERRY Mystic Love), hod.  Hana Machkova, 
wł. Hana Machkova, Czechy 

6 Amelia's Angels GIRL ON FIRE, białe, 01-01-2018, tat./chip 616099120000850, PKR.IX-79853, 
4479/XLIV/18, (ROYAL FRISE Q Antony - ALARUNA LUXURY AND JOY), hod.  Magdalena Piprek, wł. Joanna 
Kudłata, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
7 CINDY Pura Amor, białe, 13-06-2016, tat./chip 616093900264876, PKR.IX-82264, 31493/VII/16, 

(APHRODITE`S REFLECTION JACKPOT DRAW - DAISY Pura Amor), hod.  Iwona Smoniowska, wł. Iwona 
Smoniowska, Polska 

8 Empire Girl Alipamp z Podchotuci, białe, 29-04-2017, tat./chip 953010001592298, 
CMKU/BF/7448/17, (Princ Magic Pamplone z Podchotuci - Aliliana Yawil z Podchotuci), hod.  
Senohrabkova Kamila, wł. Radka Vanclova, Czechy 

 

FCI 140 - BOSTON TERRIER 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Anna Kochan (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
9 Fly Me to The Moon Imperial Eriador, uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 18, Mł.Ch.VDH, Mł.Ch.LT 

, J.German W.18), czarne z białym, 07-07-2017, tat./chip 616093900381259, PKR.IX-78654, 
7659/XXVII/17, (Kennedy's Wild Rock N'Roll with Hessenvilla - Amarantka Imperial Eriador), hod.  Kinga 
Fabisiak, wł. Kinga Fabisiak, Polska 

10 Kalaya (FCI) SEDUCTION IN LOVE ALIKANA, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 27-
11-2017, tat./chip 616093900396192, PKR.IX-81652, 33224/II/17, (COLT DIAMONDBACK Alikana - 
MARY JANE Alikana), hod.  Mirosława Wolańska Langella, wł. Mirosława Wolańska-Langella, Alina 
Krzeszowska, Polska 

 

 
 

Grupa 9



24

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
11 Bon-Szel (FCI) DEJZI, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 02-06-2018, tat./chip 

616093900422448, PKR.IX-81568, 8215/XVII/18, (BLUEMARINE Fialka - ADEL z Księstwa Cieszyńskiego), 
hod.  Elżbieta Szelzchen, wł. Robert Rogowski, Polska 

12 Gang-Staff (FCI) BOSTON'S DORIS, uszy cięte: NIE, czarne pręgowane z białym, 02-06-2018, 
tat./chip 616093900580265, PKR w przygotowaniu, 7689/XXXII/18, (Gang-Staff (FCI) BOSTON'S BAŻYNEK 
- KRISTRAZH DOLCE VITA), hod.  Agata Kalicińska, wł. Daria Kowalewicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
13 BONANZA Friend of Mine, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 26-06-2017, tat./chip 

616093900425408, PKR.IX-78673, 9274/XX/17, (BOSTON STYLE CALISTO AND HIS MAGIC CHARM - 
GWIAZDKA Z NIEBA z Czańca), hod.  Dorota Gorbacz, wł. Joanna Cichopek, Polska 

14 Fresh Lemonade Imperial Eriador, uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 18, Mł.Ch.VDH, J.German 
W.18, Mł.Zw.PL 18), pręgowane z białym, 07-07-2017, tat./chip 616093900381206, PKR.IX-78653, 
7658/XXVII/17, (Kennedy's Wild Rock N'Roll with Hessenvilla - Amarantka Imperial Eriador), hod.  Kinga 
Fabisiak, wł. Kinga Fabisiak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
15 Vivienne Vamei Alikana, uszy cięte: NIE, pręgowane z białym, 30-04-2016, tat./chip 

900164001192700, PKR.IX-76230, 4260/XLIV/16, (Giorgio Armani Alikana - Mel C Alikana), hod.  Alina 
Krzeszowska, wł. Alina Krzeszowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
16 Bijou von der Martinshöhe, uszy cięte: NIE, (Ch.D/VDH), pręgowane, 11-03-2015, tat./chip 

276095610074531, VDH / CBD 2926, (Mozart vom Gräwig - Hint of Magic Arwin), hod.  Mario Schulze, 
wł. Mario Schulze, Ulrike Schulze, Niemcy 

 

FCI 82 - BRABANTCZYK 
(Petit Brabançon) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.25  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
17 BIBIANA KORONA PIASTOWSKA (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czerwone, 24-09-2017, 

tat./chip 616093900436289, PKR.IX-78635, 9271/XX/17, (Bastien Fraucouzska Lilie - Pandora 
Bajogrodek), hod.  Katarzyna Duda, wł. Katarzyna Duda, Polska 

 

FCI 101 - BULDOG FRANCUSKI 
(Bouledogue français / French Bulldog) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Marian Draganescu (RO) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
18 First & Foremost Resuruss, łaciate, 31-10-2018, tat./chip 616093200253375, PKR w przygotowaniu, 

16910/XV/18, (Stellanova Avocado - Gasconia Milagnes), hod.  Marta Kordel, Anna Strzoda-Surma, wł. 
Marta Kordel, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
19 AMOR Makalmi, pręgowane, 07-09-2018, tat./chip 616093900748030, PKR.IX-82343, 20598/XXI/18, 

(A'vigdors PROJECTEUR DANS L'AVENIR - FRANCESCA Aglaos), hod.  Małgorzata Jasińska, wł. Michał 
Sobczyk, Łukasz Kosmala, Polska 

20 DANIELLO HAN SOLO, beżowe z czarną maską, 14-06-2018, tat./chip 985111001542153, PKR w przy-
gotowaniu, KC AVO2483001, 31504/VII/18, (Lolek z Przyzwoitej Wioski AT Daniello - Daniello Amidale 
Padme), hod.  M.E., P. Kasprowicz, wł. Joanna Olearczyk, M.E., P. Kasprowicz, Polska 

 

Grupa 9



25

21 FRANCISZEK Michał Anioł FCI, rude z czarną maską, 03-09-2018, tat./chip 616093900715619, 
PKR.IX-82305, 8293/XXX/18, (ORSO Sans Bavure FCI - CARRERA Michał Anioł FCI), hod.  Michał 
Waldemar Chmielarz, wł. Kornel Adrian Adamczak, Patryk Jan Kłokowski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
22 Bubak Mosat-bull, ciemnopłowe, 25-09-2017, tat./chip 941000022087934, PKR.IX-79986, SPKP 

6356, 4492/XLIV/17, (ZORDON ANJELSKY DAR BELINIEC - AISCHA ALSIENA), hod.  Lenka Mosatova, wł. 
Błażej Oleksiak, Polska 

23 Kaspar French Lily, płowe, 04-10-2017, tat./chip 616093300500346, PKR.IX-79107, 26711/III/17, 
(Jupiter French Lily - Bullcy Glossy Marvelous Gem), hod.  Anna Skrzypnik, wł. Anna Skrzypnik, Polska 

24 LINDT Francuski Papilot, pręgowane, 21-09-2017, tat./chip 616093900443014, PKR.IX-78822, 
31229/VII/17, (Rituals (FCI) OCTAVIUS FOR DE LA PARURE - UROCZA STELANOVA Chiński Pupil), hod.  
Karolina Skorupska-Ziółkowska, wł. Katarzyna Brzeżańska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
25 DANIELLO EASTER POWER LIVE, płowe, 04-04-2015, tat./chip 985154000415395, KC 

AS01675801, (SHOEBRIDGE BERGERAC - DANIELLO AMIDALE PADME), hod.  Malgorzata, Piotr 
Kasprowicz, wł. Malgorzata, Piotr Kasprowicz, Wielka Brytania 

26 FENOMENALNY FAWORYT 100-Pociech (FCI), (Mł.Ch.PL), pręgowane, 02-04-2016, tat./chip 
616093900226894, PKR.IX-73566, 29582/VII/16, (LOTUS Kręcony Loczek - PSOTKA PENDOLINA 100-
Pociech), hod.  Adam Chabik, wł. Alina Jóźwik-Strugała, Polska 

27 JACEK Oregon, pręgowane, 16-07-2017, tat./chip 616025001613150, PKR.IX-79328, 8110/XVII/17, 
(OREGON v.Marver's Fortuna - CUDNA KLARA Corine Bene Te), hod.  Małgorzata Sowińska, wł. Teresa 
Rupniewska, Polska 

28 KAY TAJEMNICZE ŹRÓDŁO, łaciate, 03-04-2017, tat./chip 616093900355934, PKR.IX-77916, 
52186/VIII/17, (THUNDERSTRUCK TEN YEARS AFTER - HANA TAJEMNICZE ŹRÓDŁO), hod.  Sanata Diarra, 
wł. Anna Dancewicz-Krzywania, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
29 Darslines Shine KONTY, (Ch.ROM, Ch.MK, Ch.MD, Ch.RO CL, Gr.Ch.MD, Gr.Ch.MK, S.Gr.Ch.MD, 

Mł.Ch.PL, Mł.Ch.UA, Mł.Ch.MD, Mł.Gr.Ch.MD), płowe, 04-05-2017, tat./chip 900113000055492, PKR.IX-
78506, RKF 4846183, 20114/XXI/17, (Frustyle LET'S ROCK TROUBADOUR - Avigdor's BIENVENUE), hod.  
Viktoriya Dmitrieva, wł. Michał Sobczyk, Łukasz Kosmala, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
30 Freedom & Whisky Resuruss, łaciate, 31-10-2018, tat./chip 616093200253369, PKR w przygotowa-

niu, 16909/XV/18, (Stellanova Avocado - Gasconia Milagnes), hod.  Marta Kordel, Anna Strzoda-Surma, 
wł. Marta Kordel, Polska 

31 Sand Brvure, czarno-pręgowane, 09-09-2018, tat./chip 616099120021605, PKR w przygotowaniu, 
20607/XXI/18, (Diamond FRENCH Bobo - Atrakcyjna Ambaraska 100-Pociech), hod.  Anna Miarka, wł. 
Justyna Sobotowicz, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
32 Justina Aglaos, pręgowane, 19-06-2018, tat./chip 981020000371662, PKR.IX-82352, 

CMKU/FB/10139/18, 20597/XXI/18, (YORO DEL GORMO Action Alet - LA SCALA BELLA Aglaos), hod.  
Jana Kreplova, wł. Michał Sobczyk, Łukasz Kosmala, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
33 AIDA Europolis, pręgowane, 10-02-2018, tat./chip 932002000571778, PKR.IX-80826, 16719/XV/18, 

(HELLZAPOPPIN L'ANIMA DEL FILOSOFO - AMPELIA French Bodyguard), hod.  Marcin Jędruszek, wł. 
Marcin Jędruszek, Joanna Łukaszuk, Polska 

34 CARINHOSA Etoile De Ma Vie, pręgowane, 17-05-2018, tat./chip 616099120017226, PKR.IX-81050, 
5822/XXXIV/18, (TYTUS Pogodny Duszek - AGATHE Śląska Gwara), hod.  Dominika Pigula-Schabowska, 
wł. Dominika Pigula-Schabowska, Polska 

 
 

Grupa 9



26

35 CARISMA ME GRAND GASPARO FCI, marengo, 18-10-2017, tat./chip 616093900396216, PKR.IX-
79950, 20295/XXI/17, (DIAMOND FRENCH KEY - ORIANA LEWANDKÓW ZAGRODA), hod.  Magdalena 
Mikołajska, wł. Justyna Sobotowicz, Polska 

36 WANILIA TRIBUTE TO JULIA Spokojny Zakątek, płowe, 08-06-2018, tat./chip 616093900504693, 
PKR w przygotowaniu, 53813/VIII/18, (BERNARD LORD OF THE HEARTS FROM FRENCH EXTRAVAGANZA 
- OLIMPIA SPOKOJNY ZAKĄTEK), hod.  Teresa Lehmann, wł. Anna Dancewicz-Krzywania, Polska 

37 ZUZANNA Unita, pręgowane, 03-03-2018, tat./chip 616093900412696, PKR w przygotowaniu, 
8219/XVII/18, (OREGON S.V. MARVERS Fortuna - FRANCESCA Oregon), hod.  Teresa Rupniewska, wł. 
Teresa Rupniewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
38 HopSiup My Gal-Bull FCI, białe pręgowane, 09-07-2017, tat./chip 616093900354891, PKR.IX-82178, 

9444/XX/17, (Black Esmerazd Baflo - Matilde My Gal-Bull), hod.  Katarzyna Krawiec, wł. Katarzyna Krawiec, 
Polska 

39 Ksenia French Lily (FCI), płowe, 04-10-2017, tat./chip 616093300500359, PKR.IX-79528, 
39256/XXII/17, (Jupiter French Lily (FCI) - Bullcy Glossy Marvelous Gem), hod.  Anna Skrzypnik, wł. 
Katarzyna Gawrońska, Polska 

40 MILENA z Chaty Jagi (FCI), pręgowane, 05-11-2017, tat./chip 616093900493441, PKR.IX-79440, 
9311/XX/17, (BLACK ESMERAZD Baflo - JAGA My Gal Bull), hod.  Anna Cybulska, wł. Adam Woźnicki, 
Polska 

41 NYKS Cudowne Potworki, pręgowane, 15-10-2017, tat./chip 616093900480193, PKR.IX-81530, 
31246/VII/17, (LORD Sans Bavure - KACHNA GRUBACHNA Millefiori Poland FCI), hod.  Aneta Szczepaniak, 
wł. Aneta Szczepaniak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
42 AURORA ROZA Fortuna Drozdowic, pręgowane, 20-09-2017, tat./chip 616093900476984, PKR.IX-

78957, 8100/XVII/17, (FIGLARNY FANFARON 100-Pociech - EUPHORIA Mega Red Passion), hod.  Anna 
Różalska-Sypliwa, wł. Sylwia Andrzejewska, Polska 

43 BIANKA Mastoriani, pręgowane, 10-11-2016, tat./chip 130F, PKR.IX-76744, 31228/VII/16, (Marcello 
Mastroianni Masuria Miracle - Centka z Liszkowego Gaju), hod.  Sandra Zytniewska, wł. Katarzyna 
Brzeżańska, Polska 

44 Borówka Bulanetic, pręgowane, 29-04-2016, tat./chip 988000010618292, PKR.IX-74893, 
10718/XVI/16, (Bucefał Milagnes - Dolce Gusto Remegnum), hod.  Aneta Szadkowska, wł. Anna Strzoda-
Surma, Maja Kordel-Walczyszyn, Polska 

45 Gasconia Milagnes, łaciate, 09-01-2017, tat./chip 616093900345240, PKR.IX-76582, 16347/XV/17, 
(A'Vigdors Gaben - Yagna Milagnes), hod.  Agnieszka Milska, wł. Marta Kordel, Anna Strzoda-Surma, Polska 

 

FCI 136 - CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
46 ALEXANDRO Cavidana FCI, tricolor, 07-05-2018, tat./chip 616093900649609, PKR w przygotowaniu, 

31317/VII/18, (OLO Złodziejska Zgraja - CARMEN Artiguardia), hod.  Danuta Sokołowska, wł. Danuta 
Sokołowska, Polska 

47 Bardora MAI LEE, blenheim, 03-04-2018, tat./chip 968000010753258, PKR.IX-80643, 8187/XVII/18, 
(Clopsville Mai Tai - Bardora Gloria), hod.  Izabela Barczyk, wł. Izabela Barczyk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
48 FERRARI Izerskie Zacisze, tricolor, 19-03-2017, tat./chip 616093900331007, PKR.IX-79042, 

9295/XX/17, (BLUES z Domu BB - JILL Beczka Śmiechu Izerskie Zacisze), hod.  Laura Kuczyńska, wł. 
Renata Mika, Polska 

 
 

Grupa 9



27

49 KRATEK Złodziejska Zgraja, czarne podpalane, 05-06-2017, tat./chip 250268731458364, PKR.IX-
79337, 7472/XXXII/17, (Ladies Night du Jardin de Claire - Rotka Złodziejska Zgraja), hod.  Henryka, Sonia, 
Mirosław Korkus, wł. Anna Urbaniak, Polska 

50 MY HAPPINESS Cattleya Raj (FCI), tricolor, 10-07-2017, tat./chip 616093900349907, PKR.IX-
78773, 20154/XXI/17, (OGGI SONO IO z Krolewskiego Rodu - Megi Przytockie Wzgorze (FCI)), hod.  Ewa 
Mlynarek, wł. Maja Sadowska, Polska 

51 Orchard Prokopska hvezda, blenheim, 15-10-2017, tat./chip 900115000364078, 
CMKU/CKC/15678/17, (Orchard hill Just Enough Cash - Fantastica Prokopska hvezda), hod.  Hana 
Novakova, wł. Hana Novakova, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
52 ANABELLE Wesołe Cavaliery, blenheim, 02-04-2018, tat./chip 616093900611639, PKR.IX-81200, 

31176/VII/18, (CRAZY ANGEL Maradeco King - NATALIE PORTMAN z Wiolinowej Doliny), hod.  Andrzej 
Górski, wł. Andrzej Górski, Polska 

53 Bardora CELLINE, blenheim, 02-04-2018, tat./chip 616093900420799, PKR.IX-80877, 7607/XXXII/18, 
(COOL'N BREEZY VOM WELFENHOF - Bardora ONLY YOU), hod.  Izabela Barczyk, wł. Anna Urbaniak, Polska 

54 Bardora FCI CELESTE, tricolor, 02-04-2018, tat./chip 616093900422343, PKR.IX-81183, 5237/XL/18, 
(COOL'N BREEZY vom Wolfenhof - Bardora ONLY YOU), hod.  Izabela Barczyk, wł. Hanna Talarczyk, Polska 

55 Bardora MAI LIN, blenheim, 03-04-2018, tat./chip 616093900420827, PKR.IX-80644, 8188/XVII/18, 
(Clopsville Mai Tai - Bardora Gloria), hod.  Izabela Barczyk, wł. Izabela Barczyk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
56 DOPAMINE'S TRUE EFFECT z Krolewskiego Dworu, blenheim, 02-04-2017, tat./chip 

616093900359875, PKR.IX-77590, 30429/VII/17, (CHAPLIN PROKOPSKA HVEZDA - MINA A.MAZZINI z 
Krolewskiego Dworu), hod.  Aneta Jezierska, wł. Ewa Młynarek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
57 FANTAZJA Zeta Kingdom FCI, blenheim, 15-12-2015, tat./chip 616096700024875, PKR.IX-72966, 

4087/XLIV/15, (LAMBERT Love Me (FCI) - C'MERLIN Sójcze Wzgórze), hod.  Ewa Koselska, wł. Ewa 
Koselska, Polska 

58 Loreen Prokopska hvezda, blenheim, 08-10-2016, tat./chip 900096000054341, 
CMKU/CKC/15136/16, (Charalier Dress To The Nine - Fantastica Prokopska hvezda), hod.  Hana Novakova, 
wł. Hana Novakova, Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
59 Graziella Tricyrtis, (Ch.CZ), tricolor, 12-09-2016, tat./chip 203098100396823, CMKU/CKC/15123/16, 

(Royal Times Darlington - LADY JANE Spanila vez), hod.  Kubickova Jitka, wł. Marie Vlahova, Czechy 
 

FCI 218 - CHIHUAHUA DŁUGOWŁOSY 
(Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Marian Draganescu (RO) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
60 FUKS Patronus Dogo, biało-kremowe, 06-01-2018, tat./chip 616093900412548, PKR.IX-80657, 

31065/VII/18, (SKY As-Sadake - KLARA Mała Nadzieja), hod.  Joanna Żmuda, wł. Joanna Żmuda, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
61 Don Corleone Dancing Angels, migdałowo-białe, 29-04-2017, tat./chip 203093490010297, 

CMKU/CHI/21581/17, (Loving you s Lipetskih Ozer - Fortuna Victory Abigail), hod.  Blanka Saksova, wł. 
Blanka Saksova, Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
62 HUNTER OF SOULS Chibianco FCI, (Ch.PL), biało-kremowe, 23-01-2017, tat./chip 

616099120000539, PKR.IX-76764, 8005/XVII/17, (ANDREW AVENGER Divine Diamonds - ELIND LAND 
KIRA MYSTIC BEAUTY), hod.  Violeta Zajączkowska, wł. Jolanta Scharfenberg - Pęczek, Polska 

 

Grupa 9



28

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
63 BLACK PEARL Mała Nadzieja FCI, tricolor, 15-01-2018, tat./chip 616093900564827, PKR w przy-

gotowaniu, 4614/XLIV/18, (DYZIO  z Wilczej Skarpy - HOLLY DOLLY As Sadake FCI), hod.  Milena 
Łobodzińska, wł. Milena Łobodzińska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
64 Call Me Brenda Dancing Angels, beżowo-kremowo-białe, 15-04-2017, tat./chip 203093490010272, 

CMKU/CHI/21572/17, (Andrew Avanger Dancing Angels - Angel Smile Dancing Angels), hod.  Blanka 
Saksova, wł. Blanka Saksova, Czechy 

65 MARY LOU Buziaczek FCI, białe, 13-05-2017, tat./chip 932001000548489, PKR.IX-78045, 
30540/VII/17, (JOHNNY BRAVO Buziaczek FCI - NIRVANA Buziaczek FCI), hod.  Anna Pisarska, wł. Ewa 
Młodzińska-Michta, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
66 KLARA Mała Nadzieja, kremowe, 28-08-2016, tat./chip 616093900277395, PKR.IX-75056, 

7908/XVII/16, (QU'IL EST BEAU As Sadake - ARMINA Michilinki), hod.  Milena Łobodzińska, wł. Jolanta 
Scharfenberg - Pęczek, Polska 

67 MARGO Mibianchi, białe, 25-03-2017, tat./chip 616093900372422, PKR.IX-79048, 30528/VII/17, 
(QU'ILEST BEAU As Sadake - LIZI Mała Nadzieja), hod.  Joanna Żmuda, wł. Joanna Żmuda, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
68 Dream Queen Dancing Angels, (Ch.CZ), migdałowo-białe, 29-04-2017, tat./chip 203093490010296, 

CMKU/CHI/21583/17, (Loving You s Lipetskih Ozer - Fortuna Victory Abigail), hod.  Blanka Saksova, wł. 
Blanka Saksova, Czechy 

 

FCI 218 - CHIHUAHUA KRÓTKOWŁOSY 
(Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.30  /  Sędzia/Judge:  Marian Draganescu (RO) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
69 BATIM Patronus Dogo, kremowe, 07-07-2018, tat./chip 616093900412634, PKR w przygotowaniu, 

8293/XVII/18, (HUNTER OF SOULS Chibianco - TISCHA Patronus Dogo), hod.  Jolanta Scharfenberg  - 
Pęczek, wł. Jolanta Scharfenberg - Pęczek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
70 FUJISTAR FOR ANGELS S LIPETSKIH OZER, apricot, 28-11-2017, tat./chip 643094100513272, 

RKF 5173909, (FUJIYAMA S LIPETSKIH OZER - SHAN SAIN INNER ENERGY LIPETSKIH OZER), hod.  
Natalia Kostina, wł. Blanka Saksova, Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
71 YoYo MIRASOL POLONIA FCI, (Ch.PL), tricolor, 27-08-2016, tat./chip 900164001265800, PKR.IX-

77640, 30449/VII/16, (PHILFORT TRUE TREASURE - CASABLANCA MIRASOL POLONIA FCI), hod.  Joanna 
Jędrecka, wł. Małgorzata Gałek Baca, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
72 WENECJA Bajogrodek, płowo-błękitna, 01-03-2018, tat./chip 616093900584945, PKR.IX-80819, 

31090/VII/18, (EDI Kadachi - TOSCA Bajogrodek), hod.  Magdalena Bochajczuk, wł. Magdalena 
Bochajczuk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
73 WHIT LOVE PRINCESS Tipich.Chihuahua, białe, 02-02-2017, tat./chip 941000021056818, 

CMKU/CHI/21745/-17/17/17, (SHINING DANCER Laymingas-Shori - ONLY BLANCO Lakhesis), hod.  
Bolemantova Lenka, wł. Eva Vodrazkova, Czechy 

 

 

Grupa 9



29

FCI 206 - CHIN JAPOŃSKI 
(Chin / Japanese Chin) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Anna Kochan (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
74 Hin Satori Prekrasniy Pavel, czarno-białe, 08-02-2017, tat./chip 643099000263844, 

CMKU/JCH/3821/-17/17, (We-Syng Great Expectations - Yuvelirnaya Rabota Iz Doma Tajur), hod.  Elena 
Schevcenko, wł. Svetlana Rosenthalova, Czechy 

 

FCI 288 - CHIŃSKI GRZYWACZ 
(Chinese Crested Dog) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Anna Kochan (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
75 COLORE DELLA VITA Magma, czekoladowe podpalane, 19-02-2018, tat./chip 981020000373678, 

PKR w przygotowaniu, LŚVK CCD 0710/18, 31284/VII/18, (Stars at Sea Trigger - Tati To Be Proud Of 
Magma), hod.  Marija Zemlianskaja, wł. Ewa Dobrowolska, Polska 

76 HIDEKI Shadow Dog, red tricolor, 31-01-2018, tat./chip 900164001338504, PKR.IX-81064, 
16734/XV/18, (EL-LIBERATOR-SIMON DI CHINA LATINA - GINA Z OSŁABĘDZKICH BEER Nadobnisie i 
Koczkodany), hod.  Beata, Robert, Judyta Natalia Gnyp, wł. Małgorzata Zielińczuk, Polska 

77 POSEIDON Kolharro, tricolor, 13-04-2018, tat./chip 985170001055528, PKR.IX-81662, 4556/XLIV/18, 
(Magic of Success JACK HUMMER - ROSALINE Kolharro), hod.  Agata Dunaj, wł. Ewelina Friske, 
Magdalena Kućko, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
78 PERSEPHONE Kolharro, beżowo-szare, 13-04-2018, tat./chip 616093900607972, PKR.IX-81663, 

4555/XLIV/18, (Magic of Success JACK HUMMER - ROSALINE Kolharro), hod.  Agata Dunaj, wł. Agata 
Dunaj, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
79 Yaquinas Fanciful Fantaghiro, kremowo-białe, 29-06-2017, tat./chip 276098106264645, VDH/CER 

CC5334/17, (Oriental Jokes Best-of-Bestfor- Solino`s - Quest to Happiness Princes de la Roses), hod.  
Manuela Hendel-Müller, wł. Iris Kreuzberg, Niemcy 

 

FCI 283 - COTON DE TULÉAR 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
80 I WILL FIND YOU Au Clair De La Lune (FCI), białe ze znaczeniami, 23-09-2017, tat./chip 

616093900465708, PKR.IX-79159, 52631/VIII/17, (Au Clair de la Lune (FCI) FORT KNOX - Au Clair de la 
Lune (FCI) ELYSEE), hod.  Anna Kłujszo, Dariusz Kłujszo, wł. Arkadiusz Skrzypczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
81 EUPHORIA Simplycoton (FCI), białe, 05-11-2016, tat./chip 616164200003755, PKR.IX-76450, 

51762/VIII/16, (YES YES YES from Pine Fields (FCI) - ISMINE DU CASTEL DE LA ROCHE AUX FEES), hod.  
Marzanna Polańczyk, wł. Arkadiusz Skrzypczak, Polska 

 

 
 

Grupa 9



30

FCI 81 - GRYFONIK BELGIJSKI 
(Griffon Belge) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
82 Jackie Petruv pes, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 10-12-2016, tat./chip 

953010001093261, CMKU/BEG/3914/16, (Darisvet Vochomurka Little Dwarf - Pret-A-Porter Corsairey 
casch), hod.  Lenka Petrova, wł. Lenka Petrova, Czechy 

 

FCI 80 - GRYFONIK BRUKSELSKI 
(Griffon Bruxellois) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.25  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
83 Kenzo Petruv pes, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.SK), rude, 15-05-2017, tat./chip 

953010001713238, CMKU/BRG/4079/17, (Goldene Horde Helios - Gracy Francouzska lilie), hod.  Lenka 
Petrova, wł. Lenka Petrova, Czechy 

 

FCI 250 - HAWAŃCZYK 
(Bichon Havanais / Havanese) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
84 BERNI Rio-primero FCI, czarno-białe, 12-11-2016, tat./chip 616093900222294, PKR.IX-77853, 

30469/VII/16, (YUKON Bohemia Vampirelli - BECKY HAPPINESS Amsica), hod.  Paulina Głąbała, wł. Anna 
Klebańska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
85 ROCK YOU ALL AROUND Alcado, (Mł.Ch.PL, Ch.CZ, Ch.SK, Ch.MNE, Gr.Ch.MNE, Ch.MK, Ch.Balkan, 

Mł.Zw.PL 18), czerwono-sobolowe, 10-05-2017, tat./chip 900164000826086, PKR.IX-78143, 
30557/VII/17, (Joyaseda's Joker at Almendres - Anett from Bohemica Land), hod.  Grzegorz Kalman, wł. 
Grzegorz Kalman, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
86 SONIA Alcado, (P.Ch.SK, P.Ch.HU, P.Ch.MNE, J.Ch.MK, J.Ch.Balkan), sobolowo-białe, 28-02-2018, 

tat./chip 616099120008683, PKR.IX-80821, 31080/VII/18, (YUKON Bohemia Vampirelli - Disneyland's 
QUEEN SWEET BROWNIE), hod.  Grzegorz Kalman, wł. Grzegorz Kalman, Polska 

 

FCI 128 - KING CHARLES SPANIEL 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
87 Faraway Kingdom IZUZ, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 11-09-2017, tat./chip 203093490011403, 

CLP/KCS/1523, (Galaxy Love Real Miracle - Fiebe z Rosenthalu), hod.  Hildebrandova Ivana, wł. Ivana 
Hildebrandova, Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
88 Iver z Rosenthalu, ogon cięty: NIE, (Ch.CZ), blenheim, 11-07-2015, tat./chip 1370, 

CLP/KCS/1370/15/16, (Hooki Bohemia Zlatava - Cora z Rosenthalu), hod.  Svetlana Rosenthalova, wł. 
Svetlana Rosenthalova, Czechy 

 

Grupa 9



31

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
89 FRENCIS IZUZ, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 11-09-2017, tat./chip 203093490011391, 

CLP/KCS/1519, (Galaxy Love Real Miracle - Fiebe Z Rozenthalu), hod.  Ivana Hildebrandova, wł. Ivana 
Hildebrandova, Czechy 

 

FCI 227 - LHASA APSO 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.35  /  Sędzia/Judge:  Anna Kochan (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
90 LOVE AFFAIR SAKURA Lhasania FCI, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL 18), złote, 04-09-2017, tat./chip 

900164001330646, PKR.IX-79123, 20176/XXI/17, (MAGIC OF STYLE Azurowa Amhara - CAPPUCCINO 
Lhasania FCI), hod.  Ewa Grzeszczak, wł. Beata Ciepielewska, Polska 

 

FCI 65 - MALTAŃCZYK 
(Maltese) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.50  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
91 MUFFI ARON Princ of Pers, białe, 16-04-2018, tat./chip 900164001569783, PKR w przygotowaniu, 

31611/VII/18, (Galaxy Crystal BUGATTI VEYRON - OLIMPIA Silesian Cramer), hod.  Maria Kubicz, wł. 
Łukasz Lipski, Joanna Bogusz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
92 Prince North Tesori FCI, (Ml.Zw.PL), białe, 25-11-2017, tat./chip 616093900534069, PKR.IX-80008, 

7722/XXVII/17, (Diamond Gemeni Perfekt Criminal FCI - First Lady Tesori FCI), hod.  Adriana Mazurek, wł. 
Tatiana Prabucka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
93 SARA Maltissimo (FCI), białe, 09-10-2017, tat./chip 616093900365382, PKR.IX-81549, 

8223/XXX/17, (TWINKLE WHITE STAR'S CALVIN - PENELOPA MALTISSIMO), hod.  Alicja Fic, wł. Alicja Fic, 
Polska 

94 YPerla Petit Korloff Noir, białe, 27-03-2018, tat./chip 643094100553942, PKR w przygotowaniu, RKF 
5285528, 31497/VII/18, (Romantic show Nazareno - Viteliya Grace Korloff Noir), hod.  Zhirova E.N., wł. 
Maria Kubicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
95 Kira Koral FCI, białe, 17-07-2017, tat./chip 616093900338597, PKR.IX-79758, 7715/XXVII/17, (Julienn 

Bisset Mountain Gold - Lovely Doll Dimetrodon FCI), hod.  Gibas Marzena, wł. Tatiana Prabucka, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
96 MEGI Amber Tree FCI, białe, 23-04-2017, tat./chip 616099120003382, PKR.IX-77636, 14380/IV/17, 

(GERMAIN z Noveho Mesta - VIRGILIA Favonius Poland FCI), hod.  Bożena Chomik, wł. Iwona Partyka, 
Polska 

 

 
 
 
 
 

Grupa 9



32

FCI 253 - MOPS 
(Pug) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Anna Kochan (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
97 Play Mor QUITE A BIT, płowe, 15-03-2018, tat./chip 968000010749883, PKR w przygotowaniu, 

8250/XXX/18, (Tsuselena Jimmy Dean - Paradiz Ronado Play Mor Amy), hod.  Sylwia Czaja, wł. Sylwia 
Śmiłowicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
98 KARDAMON LIGOCKA WATAHA, płowe, 15-06-2015, tat./chip 968000010465931, PKR.IX-81201, 

31178/VII/15, (FRANTSUZKIY POTSELUY FLAME OF MY HEART - FELINA TENUTO), hod.  Kaja 
Chmielarska, wł. Małgorzata Bielewicz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
99 Velyurs de Offri Neitan, (Ch.CZ), czarne, 01-08-2017, tat./chip 643093400065819, RKF 5045032, 

(Brooksides Black Mamba - Chateu de Carlin Polin Velyurs de Offri), hod.  Elvira Panina, wł. Jana Sikulova, 
Czechy 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
100 CHERTZ Czarna Pięść, (Ch.PL), czarne, 19-01-2009, tat./chip R168, PKR.IX-54838, 7748/XX/09, 

(LORENZO MAD-MOPS - FRYGA Czarna Pięść), hod.  Stanisława Nicyfor, wł. Edyta Krzosek, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
101 DACOTA Chiński Pupil, beżowe z czarną maską, 16-10-2018, tat./chip 616093900729082, PKR.IX-

82534, 8258/XVII/18, (MILORD Chiński Pupil - TOLA MIRA CANIS Chiński Pupil), hod.  Ewa Szczepanek, 
wł. Andrzej Szczęśniak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
102 Play Mor QUEEN OF EVERYTHING, płowe, 15-03-2018, tat./chip 968000010751000, PKR w przygo-

towaniu, 8251/XXX/18, (Tsuselena Jimmy Dean - Paradiz Ronado Play Mor Amy), hod.  Sylwia Czaja, wł. 
Sylwia Śmiłowicz, Polska 

103 TUTKA Ligocka Wataha, czarne, 09-10-2017, tat./chip 616093900510007, PKR.IX-79774, 
13365/V/17, (Verhosan MIRLAN - Vethosan JAMAICA), hod.  Kaja Chmielarska, wł. Wiktoria Piwowarczyk, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
104 Black Stars Nowy Dwór FCI, czarne, 22-05-2017, tat./chip 616093900359703, PKR.IX-78283, 

9248/XX/17, (Chertz Czarna Pięść - Baba Henira FCI Ring of fire), hod.  Edyta Krzosek, wł. Edyta Krzosek, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
105 Play Mor SALSA, płowe z czarną maską, 22-06-2017, tat./chip 968000010622827, PKR.IX-80191, 

8104/XXX/17, (Paradiz Ronado VALENTINO IL VINCITORE - Paradiz Ronado PLAY MOR AMY), hod.  Sylwia 
Czaja, wł. Sylwia Śmiłowicz, Polska 

 

FCI 172 - PUDEL DUŻY (BIAŁY, BRĄZOWY, CZARNY) 
(Caniche grand (blanc, marron, noir) / Standard Poodle (white, brown, black)) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
106 Kalcytowy Zakątek FCI ATTRACTIVE ATLANTA, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.EU 18), czarne, 

15-06-2017, tat./chip 616093900348200, PKR.IX-78345, 9244/XX/17, (SAXON AMERICAN DRAGON-
NINO - Kalcytowy Zakątek FCI GOLD BIANKA), hod.  Małgorzata Markiewicz, wł. Małgorzata Markiewicz, 
Polska 

Grupa 9



33

FCI 172 - PUDEL MINIATUROWY (BIAŁY, BRĄZOWY, CZARNY) 
(Caniche nain (blanc, marron, noir) / Miniature Poodle (white, brown, black)) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.15  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
107 Bebella's O'bama, ogon cięty: NIE, czarne, 28-07-2016, tat./chip 978101081579162, CMKU/P/19495/-

16/16, (FACE TO FACE OF CHANEL COCO - BEBELLA´S ETERNAL FLAME), hod.  Luukkonen Virpi, wł. 
Jindriska Paroubkova, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
108 BLACK LADY Raciborski Puch FCI, ogon cięty: NIE, czarne, 30-04-2018, tat./chip 

616093900664889, PKR.IX-81528, 31250/VII/18, (INAPAT'S KILIMANJARO - DIVA Raciborski Puch), hod.  
Dariusz Główka, wł. Małgorzata Bajserowicz, Polska 

 

FCI 172 - PUDEL MINIATUROWY (SREBRNY, PŁOWY) 
(Caniche nain (gris, fauve) / Miniature Poodle (grey, fawn)) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.20  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
109 ANTONIO SILVER KINGDOM, ogon cięty: NIE, srebrne, 02-06-2018, tat./chip 953010002493032, 

PKR.IX-82782, CMKU/P/20457/18, 11173/XVI/18, (Love Song the Beautiful Grey of Marysa - Catryn Aveva 
Mamomimi), hod.  Irena Vyhnisova, wł. Magdalena Leżon, Polska 

110 Bugatti Roxy Diamond, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL), czerwone, 17-02-2018, tat./chip 
203098100417377, PKR.IX-80797, CLP/P/20173, 20384/XXI/18, (Garou My Sweet Lord - Amber Baby 
Magdalensis), hod.  Jana Hyrmanova, wł. Sylwia Sosialuk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
111 ROMI More Love, ogon cięty: NIE, płowe, 22-03-2018, tat./chip 616093900612261, PKR w przygoto-

waniu, 8192/XVII/18, (FILON FAIR PLAY Jantarowa Fuga - ROZ MARI), hod.  Anetta Adamowicz, wł. Anetta 
Adamowicz, Polska 

112 SPLENDID ATRIA Niebieska Rapsodia FCI, ogon cięty: NIE, czerwone, 08-04-2018, tat./chip 
616093900513593, PKR.IX-80710, 20404/XXI/18, (BE HAPPY Iz Volzhskoy Serenady - JOLLY CHOCOLA-
TE Jantarowa Fuga FCI), hod.  Sosialuk Sylwia, wł. Sylwia Sosialuk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
113 Ysabella Corona Borealis, ogon cięty: NIE, apricot, 18-07-2017, tat./chip 94100001255520, 

CMKU/P/19897/17, (Natan II Golden ze Zlute mimozy - Rosemary Corona Borealis), hod.  Eva Krizova, wł. 
Eva Krizova, Czechy 

 

Klasa otwarta / Open Class 
114 ROZ MARI, ogon cięty: NIE, czerwone, 25-03-2016, tat./chip 900096000133917, PKR.IX-75087, RKF 

4494056, 7807/XVII/16, (ZEVS POVELITEL OGNYA S OSTROVA GREZ - SOLNYSHKO S OSTROVA GREZ), 
hod.  Kosyan I., wł. Anetta Adamowicz, Polska 

 

 
 
 
 
 

Grupa 9



34

FCI 172 - PUDEL ŚREDNI (BIAŁY, BRĄZOWY, CZARNY) 
(Caniche moyen (blanc, marron, noir) / Medium size Poodle (white, brown, black)) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.40  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
115 Bedingfield Sariante Javier Bardem, ogon cięty: NIE, białe, 23-01-2018, tat./chip 

956000006300652, CMKU/P/20412/18/18, (Sariante Smoking Aces At Bedingfield - Sariante Queen 
Elsa), hod.  S.Fray, P.Evans, D.Jenkins, wł. Eva Trhonova, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
116 Happy Berenika Star of Silesia, ogon cięty: NIE, czarne, 01-04-2017, tat./chip 616093900356223, 

CMKU/P/19939/-17/17, (Attila-Laki Black Joktan - Inez Zlocisty Jastrun), hod.  Katarzyna Sobczyk, wł. Hana 
Kasparova, Marketa Paslerova, Czechy 

 

Klasa otwarta / Open Class 
117 Bedingfield Last but not Least, ogon cięty: NIE, brązowe, 02-12-2016, tat./chip 981098106283240, 

LOE 2339921, (Bedingfield This is it - Bedingfield Smartnsinfull), hod.  Penelope Jane Evans, wł. Katerina 
Hudcova, Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
118 Noblesse Black Neraka, ogon cięty: NIE, (Ch.CZ), czarne, 28-01-2015, tat./chip 203098100364938, 

CMKU/P/18537/15, (Bedingfield I am the Spirit - Juliette Brown Neraka), hod.  Katerina Hudcova, wł. 
Katerina Hudcova, Czechy 

 

FCI 172 - PUDEL ŚREDNI (SREBRNY, PŁOWY) 
(Caniche moyen (gris, fauve) / Medium size Poodle (grey, fawn)) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.55  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
119 Maximus Mon Lami, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.CZ, Ch.PL, Ch.HR, Ch.SK,ChSR, J.Ch.CZ), apricot, 17-

11-2014, tat./chip 191100000746014, CMKU/P/18634/15/14, (Mark Jon Sharmy - Viola Made The Rainy 
Melody Mon Lami), hod.  Roncevic Zdenko, wł. Petra Vyhlidkova, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
120 Yo Hannah Aurea Ytaner, ogon cięty: NIE, apricot, 02-11-2017, tat./chip 953010002191107, 

CMKU/P/20016/17, (Hancock Esculap Surprime - Violeta Valery Aurea Ytaner), hod.  Renata Smyckova, wł. 
Renata Smyckova, Czechy 

 

FCI 172 - PUDEL TOY 
(Caniche Toy / Toy Poodle) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  13.00  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
121 FRENKY BOHEMIA TIMOTHY, ogon cięty: NIE, czarne, 26-05-2018, tat./chip 941000022176544, PKR 

w przygotowaniu, CMKU/P/20389/18, 8226/XVII/18, (Sotto Voce Quizas Quizas Quizas - Sotto Voce Qua 
Sera Sera), hod.  Jana Svobodova, wł. Anetta Adamowicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
122 Robin Little Choco Naky, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL), brązowe, 31-03-2017, tat./chip 

203098100408886, PKR.IX-77966, CMKU/P/19674/17, 11058/XVI/17, (Sketch's Festival - In Love with 
Naky Romy's Choco), hod.  Petra Brejchova, wł. Magdalena Leżon, Polska 

 

Grupa 9



35

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
123 NESTI Magical Obsession, ogon cięty: NIE, apricot, 30-12-2017, tat./chip 616093900539751, PKR.IX-

79889, 5773/XXXIV/17, (Nice&Outgoing FCI Hermes - Pan Barhat Vit Mar Fleur De Liz), hod.  Artur Siejak, 
wł. Agnieszka Szkobel, Polska 

 

FCI 352 - ROSYJSKI TOY DŁUGOWŁOSY 
(Ruskyi Toy / Russian Toy Longhaired) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  13.10  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
124 Wiórek z Bursztynowej Kolekcji, ogon cięty: NIE, rudo-czarne, 03-11-2017, tat./chip 

616093900536146, PKR.IX-81413, 39817/XXII/17, (Vito Corleone z Bursztynowej Kolekcji - Czarna Magia 
z Bursztynowej Kolekcji), hod.  Ewa Rembiejewska, wł. Jakub Mankowski, Polska 

125 Yuvelir ot Vallensii, ogon cięty: NIE, sobolowe, 23-06-2017, tat./chip ACQ1728, RKF 5032362, (You-
Ray Hip ot Vallensii - Goryachaya Mulatka ot Vallensii), hod.  E.V. Valynkina, wł. Renata Dolezalova, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
126 LAYLA Magia Gwiazd, ogon cięty: NIE, sobolowe, 15-03-2018, tat./chip 616093900551209, PKR w 

przygotowaniu, 41000/XXII/18, (DRACULA Sfora spod Tatr - TYLKO TY Stolichnaya), hod.  Agnieszka 
Zaleszczak, wł. Jakub Mankowski, Polska 

 

FCI 352 - ROSYJSKI TOY KRÓTKOWŁOSY 
(Ruskyi Toy / Russian Toy Smooth-haired) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  13.20  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
127 Jazz Kiev Celebrity, ogon cięty: TAK, płowe, 17-05-2016, tat./chip 900085000034748, 

UKU.R.0044454, (Russkiy Dzehkpot Lovelas - Afrodita Kievskiy Best), hod.  Andrievskaya E.A., wł. Renata 
Dolezalova, Czechy  

FCI 208 - SHIH TZU 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Anna Kochan (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
128 TIERRO Senida Poland, biało-czerwone, 06-06-2018, tat./chip 616093900652089, PKR.IX-82072, 

16820/XV/18, (FLAMENCO DOMINO D`INCANTO - MELISA Senida Poland), hod.  Barbara Chuhrowska, wł. 
Ewelina Tomaszewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
129 DILEMMA CAN'T TOUCH THIS, (Ch.PL), złoto-białe, 30-04-2014, tat./chip 191100000691550, 

PKR.IX-68775, HR 11309 SC, 28594/VII/14, (DILEMMA DYER STRAIGHTS - DILEMMA ROMAN HOLIDAY), 
hod.  Matejcic Jasna, Smolic Nikola, wł. Małgorzata, Robert Patalas, Polska 

130 ROBIN Z Kojca Coli, (Ch.MK), biało-czerwone, 02-11-2015, tat./chip 539 R, PKR.IX-72690, 
29406/VII/15, (Wenrick's CAPTURE THE MEMORY - RED WHITE SWEETS z Kojca Coli), hod.  Krystyna, 
Małgorzata Kiwak, wł. Krystyna Kiwak, Małgorzata Kiwak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
131 TILIA Senida Poland, czerwono-białe, 06-06-2018, tat./chip 616093900651475, PKR.IX-82171, 

16839/XV/18, (Domino D'Incanto FLAMENCO - MELISSA Senida Poland), hod.  Barbara Chuchrowska, wł. 
Barbara Chuchrowska, Polska 

Grupa 9



36

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
132 DIANA Krislass, biało-czerwone, 30-04-2017, tat./chip 616099120008205, PKR.IX-77897, 

30496/VII/17, (REGENT Ad Acte - RAVENA ROSSE Dotyk Anioła), hod.  Krystyna Grześków, wł. Krystyna 
Grześków, Polska 

 

FCI 77 - SPANIEL KONTYNENTALNY MINIATUROWY - PAPILLON 
(Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Papillon) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  13.25  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
133 HELLO GIRLS SERENCZAS (FCI), tricolor, 24-10-2017, tat./chip 616093900477837, PKR.IX-79840, 

9342/XX/17, (OlVISTAR TSEZAR IMPERATOR RIMA - ANABELA BEAUTY ELITE PILLANGO), hod.  
Sławomira Rozwadowska, wł. Kamila Ociepa, Polska 

 

FCI 209 - TERIER TYBETAŃSKI 
(Tibetan Terrier) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  13.30  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
134 Chugo Kolekcjonerzy Szczęścia, czarne z białymi znaczeniami, 08-09-2018, tat./chip 

616093900679723, PKR w przygotowaniu, 31538/VII/18, (RIN-CHEN DAM - PA od Vilzonky - Arabica 
Coffe Dalajlamaherbs), hod.  Paulina Wesołowska, wł. Paulina Wesołowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
135 LEMON FROM Dalajlamaherbs, tricolor, 13-11-2017, tat./chip 616093900487709, PKR.IX-79720, 

30873/VII/17, (E'NGARI KIpu Khyim - CAYENNE Subansuri), hod.  Agnieszka Klarman, wł. Agnieszka 
Klarman, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
136 BLACKCURRANT Dalajlamaherbs (FCI), (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.CZ, CIB, Gr.Ch.PL), czarne z białymi 

znaczeniami, 17-12-2013, tat./chip 616093900086090, PKR.IX-67354, 28306/VII/13, (KHYI-MI BOD-JA 
LAMLEH - CAYENNE Subansuri (FCI)), hod.  Agnieszka Klarman, wł. Tomasz Milanowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
137 Candu`s Crazy of Love, sobolowo-białe, 04-10-2017, tat./chip 276093400689600, VDH 17/042023 

48, (ARAKI the Favourite Won - Candu`s Angel of Heart), hod.  Laurita Raabe, wł. Laurita Raabe, Niemcy 
138 GRACE z Helmowego Jaru FCI, czarne z białymi znaczeniami, 13-09-2017, tat./chip 6160939004 

96678, PKR.IX-81110, 33153/II/17, (NYAMS DOD-PA od Vitzonky - MORIA z Helmowego Jaru FCI), hod.  
Mirosława Kalbarczyk, wł. Grzegorz Korus, Nina Korus, Polska 

139 LAVENDER FROM Dalajlamaherbs (FCI), sobolowo-białe, 13-11-2017, tat./chip 616093900 
487571, PKR.IX-79764, 16632/XV/17, (E'NGARI KIPU KHYIM - CAYENNE Subansuri), hod.  Agnieszka 
Klarman, wł. Grzegorz Radlak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
140 LIME FROM Dalajlamaherbs (FCI), (Mł.Ch.PL), białe z czarnymi znaczeniami, 13-11-2017, tat./chip 

616093900487713, PKR.IX-79119, 30723/VII/17, (E`NGARI KIPU KHYIM - CAYENNE Subansuri (FCI)), 
hod.  Agnieszka Klarman, wł. Tomasz Milanowski, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
141 Biru Mocha Kolekcjonerzy Szczęścia, (Ch.PL), czarne podpalane, 24-10-2016, tat./chip 

616093900302854, PKR.IX-75445, 29979/VII/16, (Khyi-Mi CO DO Lamleh - Arabica Coffe 
Dalajlamaherbs), hod.  Paulina Wesołowska, wł. Paulina Wesołowska, Polska 

 
* * * 

Grupa 9



37

Adamczak Kornel Adrian, Patryk Jan Kłokowski ........................21 

Adamowicz Anetta .................................................111, 114, 121 

Andrzejewska Sylwia ...............................................................42 

Bajserowicz Małgorzata .........................................................108 

Barczyk Izabela..................................................................47, 55 

Bielewicz Małgorzata ...............................................................98 

Bochajczuk Magdalena ............................................................72 

Brzeżańska Katarzyna .........................................................24, 43 

Chuchrowska Barbara ............................................................131 

Cichopek Joanna .....................................................................13 

Ciepielewska Beata..................................................................90 

Dancewicz-Krzywania Anna................................................28, 36 

Dobrowolska Ewa ....................................................................75 

Dolezalova Renata .........................................................125, 127 

Duda Katarzyna........................................................................17 

Dunaj Agata.............................................................................78 

Fabisiak Kinga.....................................................................9, 14 

Fic Alicja.................................................................................93 

Friske Ewelina, Magdalena Kućko ............................................77 

Gałek Baca Małgorzata.............................................................71 

Gawrońska Katarzyna ...............................................................39 

Górski Andrzej .........................................................................52 

Grześków Krystyna.................................................................132 

Hildebrandova Ivana ..........................................................87, 89 

Hudcova Katerina ..........................................................117, 118 

Jędruszek Marcin, Joanna Łukaszuk.........................................33 

Jóźwik-Strugała Alina ..............................................................26 

Kalman Grzegorz ...............................................................85, 86 

Kasparova Hana, Marketa Paslerova .......................................116 

Kasprowicz Malgorzata, Piotr ...................................................25 

Kiwak Krystyna, Małgorzata Kiwak..........................................130 

Klarman Agnieszka ................................................................135 

Klebańska Anna .......................................................................84 

Kordel Marta .....................................................................18, 30 

Kordel Marta, Anna Strzoda-Surma ..........................................45 

Korus Grzegorz, Nina Korus ...................................................138 

Koselska Ewa ..........................................................................57 

Kowalewicz Daria.....................................................................12 

Krawiec Katarzyna....................................................................38 

Kreuzberg Iris ..........................................................................79 

Krizova Eva............................................................................113 

Krzeszowska Alina ...................................................................15 

Krzosek Edyta ................................................................100, 104 

Kubicz Maria ...........................................................................94 

Kudłata Joanna ..........................................................................6 

Leżon Magdalena ..........................................................109, 122 

Lipski Łukasz, Joanna Bogusz..................................................91 

Łobodzińska Milena.................................................................63 

Machkova Hana .........................................................................5 

Mankowski Jakub ..........................................................124, 126 

Markiewicz Małgorzata...........................................................106 

Mika Renata ............................................................................48 

Milanowski Tomasz .......................................................136, 140 

Młodzińska-Michta Ewa...........................................................65 

Młynarek Ewa ..........................................................................56 

Novakova Hana..................................................................51, 58 

Ociepa Kamila .......................................................................133 

Olearczyk Joanna, M.E., P. Kasprowicz ....................................20 

Oleksiak Błażej ........................................................................22 

Paroubkova Jindriska .............................................................107 

Partyka Iwona ..........................................................................96 

Patalas Małgorzata, Robert.....................................................129 

Pejchova Romana......................................................................1 

Petrova Lenka....................................................................82, 83 

Pigula-Schabowska Dominika..................................................34 

Piwowarczyk Wiktoria ............................................................103 

Prabucka Tatiana ...............................................................92, 95 

Raabe Laurita ........................................................................137 

Radlak Grzegorz.....................................................................139 

Rogowski Robert .....................................................................11 

Rosenthalova Svetlana.......................................................74, 88 

Rupniewska Teresa ............................................................27, 37 

Sadowska Maja .......................................................................50 

Saksova Blanka .....................................................61, 64, 68, 70 

Scharfenberg - Pęczek Jolanta.....................................62, 66, 69 

Schulze Mario, Ulrike Schulze .................................................16 

Sikulova Jana ..........................................................................99 

Skrzypczak Arkadiusz.........................................................80, 81 

Skrzypnik Anna........................................................................23 

Smoniowska Iwona ....................................................................7 

Smyckova Renata ..................................................................120 

Sobczyk Michał, Łukasz Kosmala ................................19, 29, 32 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



38

Sobotowicz Justyna ...........................................................31, 35 

Sokołowska Danuta..................................................................46 

Sosialuk Sylwia .............................................................110, 112 

Strzoda-Surma Anna, Maja Kordel-Walczyszyn ........................44 

Szczepaniak Aneta ...................................................................41 

Szczęśniak Andrzej ................................................................101 

Szkobel Agnieszka.............................................................3, 123 

Śmiłowicz Sylwia ....................................................97, 102, 105 

Talarczyk Hanna.......................................................................54 

Tomaszewska Ewelina............................................................128 

Trhonova Eva.........................................................................115 

Urbaniak Anna ...................................................................49, 53 

Vanclova Radka .....................................................................4, 8 

Vanousova Zdenka.....................................................................2 

Vlahova Marie .........................................................................59 

Vodrazkova Eva........................................................................73 

Vyhlidkova Petra ....................................................................119 

Wesołowska Paulina ......................................................134, 141 

Wolańska-Langella Mirosława, Alina Krzeszowska....................10 

Woźnicki Adam........................................................................40 

Zielińczuk Małgorzata ..............................................................76 

Żmuda Joanna...................................................................60, 67 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


